东升镇人民政府公开招聘
合同制工作人员公告
因工作需要，东升镇人民政府现招聘合同制工作人员4名。现将有关事项公告如下。

一、招聘对象和范围

具有国家承认的大专及以上学历人员，且具备招聘岗位要求的相关条件。

二、招聘条件

（一）基本条件

1.具有中华人民共和国国籍，拥护中华人民共和国宪法。

2.遵纪守法，具有良好的品行和道德修养。

3.具有正常履行职责的身体条件和工作能力。

4.具有招聘岗位所要求的其他资格条件。

5.无违反计划生育政策。

6.现役军人，尚未解除纪律处分或者正在接受纪律审查的人员、刑事处罚期限未满或者涉嫌违法犯罪正在接受调查的人员不得应聘。
7.年龄35周岁以下（1984年11月20日后出生）。
8.东升户籍、中共党员优先聘用。
（二）其他条件

详见附件1《东升镇政府公开招聘合同制工作人员岗位一览表》。

三、报名办法

（一）报名时间

2020年11月16日—11月22日。

（二）报名方式

1.网上报名。有意应聘者下载附件2《东升镇政府公开招聘合同制工作人员报名表》，填报后连同本人身份证（正反面）、户口本（户主页及本人页）、学历学位证书等证件的扫描件（PDF格式）上传到指定网址进行报名。

报名资料上传网址：

https://workspace.jianguoyun.com/inbox/collect/036b9b064faf4decb5a458f326fd7779/submit
2.现场确认。我办将根据网上报名资料进行初审，安排符合条件的应聘者进行现场确认报名。
3.报考人员只能选择一个岗位进行报名。
4.所学专业与招聘岗位专业原则上要求一致。专业代码参见附件3《广东省2020年考试录用公务员专业参考目录》。所学专业未列入专业目录（没有专业代码）的，可选择专业目录中的相近专业报考。
5.考生须诚信报名、诚信考试。凡提供虚假报考材料的，一经查实，取消报考资格。

四、考核
考核采取结构化面试方式进行，经综合考核后择优聘用。

五、体检

对经考核认定为符合录用条件的考生组织体检。体检不合格的，可按总成绩由高到低顺序在具备候选资格人员中依次递补。不按时参加体检者，视为自动放弃体检资格。

六、考察

体检合格后按规定进行考察。因考察不合格或应聘人员放弃聘用的，可按总成绩由高到低的顺序在具备候选资格人员中依次递补考察人选。

七、其他

本公告由东升镇组织人事办公室负责解释，咨询电话： 0760-22225999（余先生）。

附件：
1.东升镇政府公开招聘合同制工作人员岗位一览表
2.东升镇政府公开招聘合同制工作人员报名表

3.广东省2020年考试录用公务员专业参考目录

中山市东升镇人民政府
2020年11月16日
- 2 -
- 3 -